
 

CONVOCATORIA 6 PRAZAS DE VETERINARIO/A EN FORMACIÓN DE 
PEQUENOS ANIMAIS E 2 PRAZAS DE VETERINARIO/A EN FORMACIÓN 

DE GRANDES ANIMAIS 

O tribunal, constituído e reunido na sesión celebrada o 25 de agosto de 2025, de conformidade coas bases 

da convocatoria, unha vez feita a valoracións dos méritos das persoas candidatas ACORDOU realizar a 

seguinte: 

1.- Convocatoria Entrevistas 

En función das bases da convocatoria e segundo o exposto o resultado da valoración de méritos é o 
seguinte: 

PEQUENOS ANIMAIS 

Expte. NOME E APELIDOS DNI Nota Prácticas Cursos Idioma Invest. Total 
Méritos 

2 Celia Sánchez Menéndez 3289***** 42,91 0,00 0,00 0,00 0,00 42,91 
3 Jaime Ruiz Bajo 0602***** 40,93 2,50 0,00 0,50 0,00 43,93 
4 Daniel Pérez Maroño 3559***** 41,33 1,50 0,00 1,00 0,00 43,83 
5 Ana  Montero González 7146***** 42,16 13,44 6,00 0,00 0,00 61,60 
6 Carlota Arias López 3429***** 45,86 13,50 6,00 0,00 0,00 65,36 
8 Manuel Fernández-Campoamor López 5352***** 46,64 12,00 6,00 0,00 0,00 64,64 
9 Lourdes Moreno Guillén 8022***** 44,16 15,00 6,00 0,50 0,40 66,06 

11 Karla Penichet Zehni 0271***** 50,00 7,60 6,00 0,50 1,00 65,10 
12 Paula Ferrero Alonso 2174***** 49,96 4,18 0,38 0,00 0,50 55,02 
15 Antía Campos Verdeal 7754***** 44,81 7,50 0,12 0,00 0,00 52,43 
16 Iago Rei Romero 7881***** 43,65 1,98 0,16 0,00 0,00 45,79 
18 Irene Insua Buiturón 2062***** 44,84 9,10 0,00 0,00 0,00 53,94 
19 Elisa Tomás Mira 4864***** 42,55 12,75 0,04 0,50 0,00 55,84 
20 Layla Ricardo Cidinho de Freitas  Y998***** 44,05 0,60 6,00 2,00 2,00 54,65 
21 Sara Dans Rodríguez 4811***** 41,93 6,06 0,67 0,00 0,00 48,66 
 

 

GRANDES ANIMAIS 
Expte. NOME E APELIDOS DNI Nota Prácticas Cursos Idioma Invest. Total Méritos 

G4 Ana López Álvarez 7180***** 50,00 14,80 0,00 0,00 0,00 65,80 
G5 Laura Mariño García 4740***** 46,21 13,50 0,00 0,00 0,00 59,71 
G7 Miguel Espín Suárez 3428***** 45,27 13,50 0,00 0,00 0,00 58,77 

 

Segundo as bases publicadas do proceso de selección, os/as candidatos/as coas 12 mellores puntuacións 
na fase de valoración de méritos serán convocados para realizar a entrevista persoal. En consecuencia, en 
vista do número de persoas admitidas, realízase a seguinte convocatoria  



 

Lugar da entrevista: Administración do Hospital Veterinario Universitario Rof Codina 

Día da entrevista: Mércores 27 de agosto de 2025                                                               Hora: 16:00 

 

PERSOAS CONVOCADAS ENTREVISTA 
PEQUENOS ANIMAIS 

Expediente Nome e Apelidos DNI 
5 Ana  Montero González 7146***** 
6 Carlota Arias López 3429***** 
8 Manuel Fernández-Campoamor López 5352***** 
9 Lourdes Moreno Guillén 8022***** 

11 Karla Penichet Zehni 0271***** 
12 Paula Ferrero Alonso 2174***** 
15 Antía Campos Verdeal 7754***** 
16 Iago Rei Romero 7881***** 
18 Irene Insua Buiturón 2062***** 
19 Elisa Tomás Mira 4864***** 
20 Layla Ricardo Cidinho de Freitas  Y998***** 

 

PERSOAS CONVOCADAS ENTREVISTA 
GRANDES ANIMAIS 

Expediente Nome e Apelidos DNI 
G4 Ana López Álvarez 7180***** 
G5 Laura Mariño García 4740***** 
G7 Miguel Espín Suárez 3428***** 

 

As entrevistas terán unha duración de 10 a 15 minutos, os chamamentos faranse por orde de expediente, 
primeiro pequenos animais e despois grandes animais. Se algunha das persoas candidatas non pode 
asistir de forma presencial, debe comunicalo no correo xestion@rofcodina.gal para habilitar a 
posibilidade de realizar a entrevista por vía telemática. As entrevistas telemáticas respectarán o horario e 
a orde das presenciais. 

 
En Lugo na data indicada na sinatura dixital 
O presidente do Tribunal de selección. 
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